
E2275PWJ
21.5 inch (54.6 cm) LCD MONITOR

Pohodlné sledování, pozoruhodný výkon

Výškově nastavitelný stojan
Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí možnost nastavení výšky, které pomůže najít dokonalou polohu
během práce, hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim potřebám pomáhá nejen snížit únavu a
udržet vaše tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Integrované reproduktory
Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a dalšího obsahu si
budete užívat kvalitního zvuku bez starostí s připojováním externích reproduktorů.

Kensington Lock
Zámek Kensington představuje systém proti krádeži, který tvoří kovem vyztužený otvor v těle příslušného zařízení, jenž se
používá v kombinaci s kovovým kabelem zajištěným systémem klíče a zámku. Zámky Kensington vám umožňují
zabezpečit váš monitor AOC během LAN události, v organizaci nebo kdekoli, kam jej přenesete.

HDMI
Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface) kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu HDCP je
podporováno současnými herními konzolemi, grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b podporují
obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p,
144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).



Obecné

Název modelu E2275PWJ

EAN 4038986125482

Produktová řada Řada Pro

Série 75 Series

Klasifikace Standardní

Segment Komerční

Datum uvedení na trh 31-01-2016

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 60 Hz

Úhlopříčka (palce) 21.5 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 54.6 cm

Podsvícení WLED

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 477.5x268.5 mm

Rozteč obrazových bodů 248

Frekvence zobrazování 30-83khz/55-75Hz

Frekvence bodů 148.5Mhz

Doba odezvy (GtG) 2 ms

Kontrast (statický) 1000 : 1

Kontrast (dynamický) 200M : 1

Jas (typický) 250 cd/m²

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Normální

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění -5/25 °

Otočení -165/+165 °

Pivot ✔

Míra nastavení výšky 130 mm

Multimédia

Reproduktory 2 W x 2

Audio výstup Headphone out (3,5mm)



Konektivita

Připojení HDMI, VGA, DVI

Příslušenství

VGA kabel 1,8 m

DVI kabel 1,8 m

Audio kabel 1,8 m

Power Schuko C13 Kabel 1,8 m

Napájení / prostředí

Napájení Interní

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 14.3 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.3 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3 watt

Energetická třída B

Schválení / předpisy

TCO 7

EPEAT Yes

Uvedeno na webových stránkách EPEAT ✔

TUV-GS ✔

CE ✔

FCC ✔

EAC ✔

Výroba podle certifikace ISO ✔

Shoda se směrnicí RoHS ✔

Záruka

Pravidla ohledně obrazových bodů ISO 9241-307

Záruční doba 3 Rok

MTBF 50,000 hodin

Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 212.9

Product width (mm) 504

Product depth (mm) 468.8

Rozměry balení (D × Š × V) 653x190x395 mm

Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 504x212.9x468.8 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 6.5 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 4.8 Kg



Texty a USP

Marketing title 21.5 inch 1920x1080@60Hz 2 ms HDMI 1.4 x 1, VGA, DVI

Funkce

Flicker-free ✔


